
UCHWAŁA NR VIII.50.2024 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr VI.34.2024 z dnia 18 września 2024 r. 
w sprawie zaciągnięcia pożyczki w roku 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. c i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 89 ust. 1 pkt. 2 i 3, art. 91oraz art. 93 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1530) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI.34.2024 z dnia 18 września 2024 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w roku 2025 § 
1. 2. otrzymuje następujące brzmienie: "Pożyczkę, o której mowa w ust. l przeznacza się na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy Zagrodno w roku 2025, w związku z wydatkiem inwestycyjnym pn.: 
„Przebudowa sieci wodociągowej w miejscowości Brochocin. Budowa Stacji Uzdatniania Wody 
w miejscowości Łukaszów” ujętym w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zagrodno." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5C6145-509F-41D3-AC9E-17EC78F169B0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

DO UCHWAŁY NR VIII.50.2024  

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w roku 2025 

W Uchwale nr VI.34.2024 z dnia 18 września 2024 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki w roku 
2025 omyłkowo wskazano deficyt w roku 2026, który nie wynika z Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Zagrodno 

  

Bartosz Kunecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B5C6145-509F-41D3-AC9E-17EC78F169B0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII.50.2024 RADY GMINY ZAGRODNO z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


